
1 iš 6 
 

Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazija 

2020 m viešieji pirkimai (PASLAUGOS) 

 

          

                       2020-12-31 

 

Pirkimo 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 

Priežastys dėl 

kurių pasirinktas 

tiekėjas 

Informacija apie pirkimą 

Pirkimo objektas pagal BVPŽ kodą Pirkimo būdas 

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

argumentai 

(Supaprastintų 

viešųjų mažos 

vertės pirkimų 

taisyklių 

punktas) 

Data Tiekėjas Suma (Eur) 

  Švietimo ir mokymo paslaugos             

  80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugos 
 

 
  

  

1 

Leidinio „Teisės aktų žinios“ 

prenumerata Vienas tiekėjas 123.6 mokymo paslaugos 
2020.01.02 Teisės aktų žinios 67,00 

2 
Seminaras „Biudžetinių įstaigų darbo 

apmokėjimo tolimesnis pertvarkymas“ Vienas tiekėjas 123.6 mokymo paslaugos 
2020.01.07 UAB"Factus sum" 23,00 

3 

Asmens, atsakingo už vartotojo 

elektros ūkį periodinis atestavimas. 
Elektros energetikos darbuotojų mokymas. 

Vienas tiekėjas 123.6 mokymo paslaugos 
2020.02.05 UAB “Verslo aljansas“ 156,80 

4 
Webinaras „Viešieji pirkimai: 

problematika, naujovės, praktika“ Vienas tiekėjas 123.6 mokymo paslaugos 
2020.10.20 

Panevėžio pedagogų 

švietimo centras 
16,24 



2 iš 6 
 

      
Iš viso :  263,04 

  

 
          263,04 

 5 Draudimo paslaugos 

   
  

  

 
Mokinių draudimas 

Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 
2020.01.13 ADB “Gjensidige“ 150,00 

 
Šiukšlių išvežimo paslauga.           150,00 

 
90512000-9 Atliekų vežimo paslaugos             

6 

Konteinerio nuoma, transportavimas. 

Mišrių statybinių atliekų išvežimas atlikus 

26 kab kapitalinį remontą. 
Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 

2020.04.27 UAB “Švaros komanda" 45,01 

 
Medžių lapų išvežimas (didmaišiai) 

Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 
2020.11 

AB“Panevėžio specialusis 

autotransportas“ 

Prie 

komunalinių 

  Transporto paslaugos - reguliarusis transportas         45,01 

  60112000-6 Viešojo kelių transporto paslaugos           

7 "Nuolatinis bilietas" pervež. Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 2020.01.29 
UAB"Panevėžio autobusų 

parkas" 
19,69 

 
Transporto paslaugos - nereguliarusis transportas         19,69 

 

 

60000000-8 Transporto paslaugos 

     
  

 

60140000-1 Nereguliarus keleivinis transportas           

 
    

  * 

   Programinės įrangos aptarnavimas           * 

  48443000-5 Sąskaitybos programinės įrangos paketai           

8 Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur sausis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur vasaris A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur kovas A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur balandis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur gegužė A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur birželis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur liepa A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur rugpjūtis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 



3 iš 6 
 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur rugsėjis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur spalis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur lapkritis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

 
Buhalterinės programos tvarkymas Vienas tiekėjas 123.9 Neviršyja 500 Eur gruodis A.Šniukštaitės ind.įm. 30,00 

   Programinės įrangos aptarnavimas           360,00 

  48900000-7 Įvairūs programinės įrangos paketai ir kompiuterinės sistemos 

   
  

  72260000-5 Su programine įranga susijusios paslaugos           

 
Buhalterinė programa „Nevda“ Vienas tiekėjas 

 
Vienas tiekėjas Per metus UAB“Nevda" 711,84 

9  Programinės įrangos aptarnavimas           711,84 

  72417000-6 Interneto domenų vardai             

 
Interneto tinklalapio paslauga Vienas tiekėjas 

   
UAB"Interneto vizija" 

 
  Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos         

   75251110-4 Gaisrų prevencijos paslaugos           

10 Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur sausis UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur vasaris UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur kovas UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur balandis UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur gegužė UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur birželis UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur liepa UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur rugpjūtis UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur rugsėjis UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur spalis UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra; Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur lapkritis UAB"Signalas" 17,52 

 
Priešgaisrinės signalizac.priežiūra Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur gruodis UAB"Signalas" 17,52 

11 Gesintuvų MG-4; MG-6 patikra, 
užpildymas, remontas 

Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 2020.10.27 
Všį"Priešgaisrinių 

paslaugų garantas" 
54,87 

  
 Dezinfekavimo ir naikinimo 
paslaugos         

 
265,11 

  90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos 

    
  

  
90670000-4 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos miesto arba kaimo 

vietovėse 

   
  

12 Dezinfekavimo ir naikinimo pasl. Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur sausis UAB"Dezinfekcijos paslaugos" 8,69 

 Dezinfekavimo ir naikinimo pasl. Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur vasaris UAB"Dezinfekcijos paslaugos" 8,69 



4 iš 6 
 

 
Dezinfekavimo ir naikinimo pasl. Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur kovas UAB"Dezinfekcijos paslaugos" 8,69 

 
Dezinfekavimo ir naikinimo pasl. Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 2020.10.07 UAB"Utenos deratizacija" Viešinta 

  Kompiuterių  įrangos remontas           26,07 

  
51600000-8  Kompiuterių ir biuro 

įrangos montavimo paslaugos             

  Telefono, interneto ryšio paslaugos           
 

  
64200000-8  Telekomunikacijų 
paslaugos             

 
Telefono Ryšio paslauga 

Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 
 

UAB"Bitė Lietuva" 

(Sutartis viešinta) * 

 
      

 

 
Interneto Ryšio paslauga 

Vienas tiekėjas 163 Neviršyja 500 Eur 
 

UAB“Cgates“ 

(Sutartis viešinta) 
* 

 
      

 
            

 
* 

  Pastato priežiūros paslaugos           
 

  

45232410-9  Kanalizacijos darbai 
50000000-5 Remonto ir priežiūros 
darbai 
50711000-2 Pastatų elektros įrangos 
remonto ir priežiūros paslaugos             

13 
Vamzdynų tiesimas. Berniukų tualete 

prie 3 kab. atkarpos keitimas. Vienas tiekėjas 163 
Neskelbiama 

apklausa 
2020.03 

AB“Panevėžio 

butų ūkis“  
47,86 

 

Ventilių keitimas 3 kab. Radiatoriaus 

permontavimas valyt. Invent. Kamb. Vienas tiekėjas 163 
Neskelbiama 

apklausa 
2020.06.08 

AB“Panevėžio 

butų ūkis“ 
80,84 

 

Vazdžių tiesimas, montavimas. Prie 

šiluminio punkto avarijos likvidavimas ir 

prie sporto salės persireng. kamb. 

ventilių ir atkarpos keitimas 

Vienas tiekėjas 163 
Neskelbiama 

apklausa 
2020.08.20 

AB“Panevėžio 

butų ūkis“ 
583,28 



5 iš 6 
 

14 
Vidaus (elektros) instaliacijos patikra. El. 

varžų matavimai. Vienas tiekėjas 163 
Neskelbiama 

apklausa 
2020.09 

UAB „Persijos 

žvaigždės“ 
300,00 

            
 

* 

  Švaros kilimėlių keitimo paslauga           
 

  
85142300-9  Higienos paslaugos 
             

 
Kilimėlių nuomos paslauga 

Vienas tiekėjas 
 

Pirkimas per CPO 
 

UAB“Barendsen 

Textile Service“ 

(Sutartis viešinta) 
 

            
 

* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 iš 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastaba: čia lentelė pirkimų, kurie atlikti be sutarties. 

  Suvestinė informacija (2020 m)   

  PASLAUGA Suma (Eur) 

1 
Švietimo ir mokymo paslaugos 

263,04 

2 
Draudimo paslaugos 

150,00 

3 
Šiukšlių konteinerio transportav. 

45,01 

4 Transporto paslaugos - reguliarusis 

transportas 

19,69 

5 Gaisrų gesinimo įrenginių 

priežiūros paslaugos 

265,11 

6 
Buhalterinė Šniukštaitės programa 

360,00 

7 
Dezinfekcijos paslaugos 

26,07 

8 Pastatų priežiūra. Įvairūs 

santechnikos darbai.  

711,98 

9 
Elektros varžų matavimo darbai. 

300,00 

 

Iš viso: 2140,90 


